
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

        
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.24, 1.punkts) 

Talsos  

 

11.07.2024.                                                      Nr. 244 

 

Par Talsu novada pašvaldībā plānotajiem Eiropas Savienības projektiem un to 

finansējumu 2024. un 2025.gadā 

 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts  Pašvaldības aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomes (turpmāk – Padome) pieprasījums iesniegt 

Padomei domes lēmumu par visiem Eiropas Savienības līdzfinansētajiem projektiem, kurus tā 

plāno īstenot 2024. un 2025.gadā, norādot projektu plānotās izmaksas un to finansēšanas avotus 

sadalījumā pa gadiem, kā arī pievienot Pašvaldības saistību tabulu, iekļaujot tajā visus plānotos 

aizņēmumus 2024. un 2025.gadā.  
Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departaments 2024. gada 3. jūlijā 

sagatavoja informāciju par Pašvaldības plānotajiem Eiropas Savienības projektiem un to 

finansējumu 2024. un 2025.gadā atbilstoši Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomes 19.06.2024. sēdes protokola Nr.6 (2.6.punkta) prasībām. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Attīstības 

komitejas 2024. gada 9. jūlija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu 

sarakstu prioritārā secībā, kuru Talsu novada pašvaldība plāno īstenot  2024. un 

2025.gadā (saraksts 1.pielikumā).  

2. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības saistību tabulu ar tajā iekļautiem aizņēmumiem  

Eiropas Savienības līdzfinansētajiem projektiem, kurus Pašvaldība plāno īstenot 2024. 

un 2025.gadā (saistību tabula 2.pielikumā).  

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos S. Pētersone 

 
 

Lola 25689773 

jekaterina.lola@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt: 
1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 
2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam. 

mailto:jekaterina.lola@talsi.lv

